

Wyjaśnienia do SIWZ na dzień 08.01.2016

Odpowiedzi na pytania zadane przez oferentów

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych,

odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 1 ust. 3 dotyczącego rozporządzenia Ministra Gospodarki i zastąpienia: „... z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 23 października 2015 roku, poz. 1680)”?

odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie kolejnego ustępu w § 3 o następującej treści: „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości...% na paliwa (od ceny brutto).?”

odpowiedź: Tak

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust 6-7(po wyborze oferenta) poprzez odstąpienie od konieczności prowadzenia kart drogowych i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

odpowiedź: Tak

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 2 ust 2 wzoru umowy i zaakceptowania poniższego:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji.

W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.

odpowiedź: Tak

6. Czy Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie zapisu § 3, że chodzi o ceny obowiązujące na danej stacji paliw na której dokonano tankowania.?

odpowiedź: Tak

7. Czy Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie zapisu § 3 ust 1 lit a) i b) poprzez dodanie po słowach: „...danego dnia” następujących słów: „...na danej stacji paliw Sprzedawcy”.

odpowiedź: Tak

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie okresów rozliczeniowych w § 4 ust 1 trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca będzie wystawiał faktury dla Zamawiającego po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego.”?

odpowiedź: Tak

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 4 ust 3 i zaakceptowania poniższego: „Zaakceptowania terminu płatności 14 dni od daty sprzedaży, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego” ?

odpowiedź: Tak

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust 5 na proponowaną treść: „ W przypadku opóźnienia w zapłacie faktury Kupujący zapłaci ustawowe odsetki. Zgodnie z kodeksem cywilnym odsetki należą się za opóźnienie, nie tylko za zwłokę „zwłokę”.? ”

odpowiedź: Tak

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zapisie w § 6 ust 3 poprzez na proponowaną treść: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

odpowiedź: Tak

12. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota.

odpowiedź: Tak